
  Ano III • Nº 283 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira,  12 de junho de 2017

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                           01

GUARAÍ PREV                                                                                  01    

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2017

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, LICITAÇÃO 
NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 009/2017, com a 
finalidade de selecionar proposta mais vantajosa por item, para aquisição 
de recarga de gás e vasilhame, para a Prefeitura Municipal, secretarias 
e Fundos Municipal de: Saúde, Educação e Assistência Social, cujas 
especificações detalhadas encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da Sessão 
para o credenciamento: às 14hs:30min, do dia 29/06/2017, na sede da 
Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, 
centro, Praça Euclides L. Rodrigues, Palácio Pacífico Silva.

Guaraí/TO, 12 de junho de 2017.

Rosane Bertamoni
Pregoeira

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, LICITAÇÃO 
NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 001/2017, 
com a finalidade de selecionar proposta mais vantajosa por item, 
para contratação de empresa para fornecimento de Enxovais de 
recém-nascido, para atender gestantes do Município de Guaraí em 

vulnerabilidade e risco social  temporário, cujas especificações detalhadas 
encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão para o credenciamento: às 9:00hs do dia 29/06/2017, na sede da 
Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, 
centro, Praça Euclides L. Rodrigues, Palácio Pacífico Silva.

Guaraí/TO, 12 de junho de 2017.

 Rosane Bertamoni
Pregoeira

GUARAÍ - PREV

PORTARIA N.º 45/2017

“Dispõe sobre a retificação da concessão do 
Benefício AUXÍLIO – DOENÇA ao servidor DURVAL 
PINHEIRO E SILVA.” 

Art. 1º  O artigo 1º da Portaria nº 29/2017, passará a vigorar com 
a seguinte redação: “Conceder o benefício AUXÍLIO-DOENÇA, ao servidor 
Sr. DURVAL PINHEIRO E SILVA, efetivo no cargo de ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO VIII, lotado na PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍ, 
com vencimentos integrais de R$ 2.939,46, dois mil novecentos e trinta 
e nove reais, quarenta e seis centavos”.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo os seus efeitos a 11 de abril de 2017, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

GUARAI - TO, 12 de junho de 2017.

Meirynalva Batista Barnabé
Diretora Executiva do GUARAI-PREV

Homologo: 

Lires Teresa Ferneda
Prefeita Municipal


		2017-06-12T14:26:50-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




